12 (dvylika) mėnesių nuo paslaugų teikimo dienos. Vykdytojas 

valymo paslaugas pradeda teikti nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1 Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. 

2.2 Sutarties vertė negali viršyti – 29900,00 Eur (dvidešimt devynis tūkstančius devynis šimtus 

eurų) be PVM. Tai yra maksimali lėšų suma, kurią planuojama skirti Sutarties 1.1 punkte 

nurodytos paslaugos įsigijimui.  

2.3 Paslaugų, perkamų pagal šią Sutartį, teikimo kaina nurodyta šios Sutarties priede Nr. 2 

„Paslaugų teikėjo pasiūlymas“.